
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 3 

 

18 січня 2022 року  

 

Про затвердження мережі автобусних маршрутів 

загального користування Літинської селищної  

територіальної громади  

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

керуючись пп. 10 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет селищної  ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити мережу автобусних маршрутів загального користування 

Літинської селищної територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області (додається). 

2. Начальнику організаційного відділу виконавчого апарату селищної 

ради (Юдіну О.Й.) забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному 

веб-сайті Літинської селищної ради. 

3. Рішення виконавчого комітетувід 19 березня 2021 року №58 «Про 

затвердження мережі автобусних маршрутів загального користування 

Літинської селищної територіальної громади» вважати таким, що втратило 

чинність.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 

 

 

 



Додаток  

  до рішення виконавчого комітету  

  Літинської селищної ради 

  від 18 січня2022 року № 3 

 
Мережа автобусних маршрутів  загального користування Літинської селищної територіальної громади 

Вінницького району Вінницької області 

№ 

з/

п 

№ 

маршруту 

Назва маршруту Довжина 

маршруту 

(км) 

Кількість 

автобусів 

всього 

Кількість 

автобусів 

на 

маршруті 

Маршрут руху 

Автобусні маршрути в звичайному режимі руху 
1 1 ЛітинАС-Трибухи 55 1 1 Літин АС – Сосни – Івча – Трибухи 

2 2 ЛітинАС-Балин 14 1 1 Літин АС – Малинівка – Балин 

3 3 ЛітинАС-Бруслинів 22 1 1 Літин АС – Сосни – Городище – Новоселиця – 

Бруслинів  

4 4 Літин АС-Городище 8 1 1 Літин АС – Літин (зуп. «Лікарня») – Літин (зуп. 

«Кар’єр») – Сосни – Городище  

5 5 ЛітинАС-Багринівці-

Яблунівка 

23 1 1 Літин АС – Кулига – Багринівці – Літинка – 

Яблунівка   

6 6 ЛітинАС -Миколаївка 24 1 1 Літин АС – Сосни – Городище – Осолинка – 

Кам’янка – Миколаївка   

7 7 ЛітинАС –Бірків-

Залужне 

12 1 1 Літин АС – Бірків – Залужне 

8 8 ЛітинАС –Літинка-

Горбівці 

30 1 1 ЛітинАС –Літинка - Багринівці -  Горбівці 

9 9 ЛітинАС –Літинка - 

Вінниківці 

31 1 1 ЛітинАС – Літинка - Багринівці -  Вінниківці  

 

      Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                     Володимир КОБЕЛЬ 

 


